
 Přijímacího řízení na FST ZČU v Plzni v akademickém roce 2020/21 

 

Tabulka termínů: 

1. Kolo PŘ 

Přijímací řízení 

(PŘ) 

Termín 

podání 

přihlášek 

ke studiu 

Termín 

vydání 

rozhodnutí 

o přijetí ke 

studiu 

Termín k 

nahlédnutí 

do materiálů 

k 

přijímacímu 

řízení  

Termín 

vydání 

rozhodnutí o 

přezkoumání 

původního 

rozhodnutí  

Termín 

skončení 

přijímacího 

řízení 

1. Kolo PŘ 2.  

Bc. 15.4.2020 11.5.2020 29.6.-

3.7.2020 

14.8.2020 30.10.2020 

  N Mgr. 31.5.2020 30.6.2020 29.6.-

3.7.2020 

14.8.2020 30.10.2020 

Ph.D. 31.7.2020 4.9.2020 2. 9. 2020 31.10.2020 30.10.2020 

3. Kolo PŘ 4.  

Bc. 5.8.2020 31. 8.2020  7. 9. 2020 15.10.2020 30.10.2020 

N Mgr. 5.8.2020 31. 8. 2020 7. 9. 2020 15.10.2020 30.10.2020 

Uchazeči mají možnost nahlédnout do všech svých materiálů, které mají význam pro rozhodnutí o jejich přijetí na Studijním oddělení fakulty u pí Mgr. K. Brandové ve výše uvedených termínech. 

Podmínky přijímacího řízení: 

 
Přijímací řízení do bakalářských studijních programů (Bc. SP): 
Při přijímání na Bc. SP musí mít žadatel úspěšně absolvováno středoškolské studium. 
Uchazeči o studium jsou přijímáni bez přijímací zkoušky po posouzení jejich předchozího středoškolského studia a případných dalších znalostních aktivit.  
Přijímací řízení probíhá do následujících Bc. SP: 

 Bakalářský akademický studijní program B0715A270013 „Strojní inženýrství“ - standardní doba studia 3 roky, forma studia prezenční a kombinovaná (pouze některé specializace) 
Uchazeči se hlásí přímo ke studiu daného studijního programu „Strojní inženýrství“.  

 Bakalářský profesní studijní program B0715P270003 „Strojírenství“ - standardní doba studia 4 roky, forma studia pouze prezenční.  
Uchazeči se hlásí přímo na jednu z nabízených specializací (studijní program „Strojírenství“ / specializace): 
Specializace: 
Specialista pro automotive praxi 
Zabezpečování kvality 
Programování NC strojů 
 
Přijímací řízení do navazujících magisterských studijních programů (NMgr. SP): 
Při přijímání na NMgr. SP musí mít žadatel úspěšně absolvováno bakalářské studium. 
Uchazeči o studium jsou přijímáni bez přijímací zkoušky po posouzení jejich předchozího bakalářského studia.   
Uchazeč se podáním přihlášky hlásí přímo na zvolený studijní program. Pokud studijní program obsahuje specializace (viz níže), nutno v přihlášce uvést také specializaci. Standardní doba studia je 2 roky.  
Přijímací řízení probíhá do následujících NMgr. SP: 

 Studijní program:  N0715A270013 „Stavba energetických strojů a zařízení“    
Forma studia:   prezenční  
Specializace:  Stavba energetických strojů a zařízení  
                       Stavba jaderně energetických zařízení     

http://www.zcu.cz/


 Studijní program:  N0715A270017 „Konstruování strojů a technických zařízení“ 
Forma studia: prezenční/kombinovaná 
Specializace:  Konstruování výrobních strojů a zařízení    
                       Konstruování vozidel a manipulačních zařízení   
                       Konstruování zdravotnické a kooperativní techniky    

 Studijní program: N0715A270011 „Obrábění, aditivní technologie a zabezpečování kvality“ 
Forma studia:   prezenční 
Specializace: Studijní program bez specializací     

 Studijní program:  N0715A270014 „Materiálové inženýrství a výrobní technologie“ 
Forma studia: prezenční/kombinovaná 
Specializace: Studijní program bez specializací    

 Studijní program:  N0715A270012 „Průmyslové inženýrství a management“ 
Forma studia: prezenční/kombinovaná 
Specializace: Studijní program bez specializací    
 
Přijímací řízení do doktorských studijních programů (Ph.D. SP): 
Harmonogram přijímacího řízení byl upraven z důvodu mimořádných opatření v ČR v souvislosti s nemocí COVID-19. 
Základní podmínkou přijetí ke studiu je řádné ukončení VŠ studia v magisterském studijním programu a úspěšné absolvování přijímacího řízení před zkušební komisí na vypsané téma disertační práce pro daný akademický rok. 
Standardní doba studia je 4 roky. 
Forma studia: prezenční / kombinovaná 
Přijímací řízení probíhá do následujících Ph.D. SP bez specializací: 

 Studijní program: P0715D270024 „Teorie a stavba strojů“ 
 Studijní program: P0715D270025 „Theory and Construction of Machines“ 
 Studijní program: P0715D270026 „Strojírenské technologie a materiály“ 
 Studijní program: P0715D270027 „Manufacturing and Materials“ 
 Studijní program: P0715D270029 „Průmyslové inženýrství a management“ 
 Studijní program: P0715D270028 „Industrial Engineering and Management“ 

 

 

Předpokládaný počet přijímaných uchazečů: 
Bc. studium:      550 
Mgr. studium navazující :   150 
Ph.D. studium :    30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přehledové informace o přijímacím řízení pro akademický rok 2020/21 

  

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

přijímací 

zkoušky 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu 

Počet 

osob 

přijatých 

ke 

studiu 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 

postoupených 

rektorovi 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů 

Celkový 

počet 

přijatých 

osob 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 

ZČU     13472 9678 4605 9013 8837 2569 7549 6274 675 171 504 1 7720 6410 5064 4998 

ZČU FST    842 755 668 0 726 3 705 654 21 21 0 0 726 674 526 526 

ZČU FST 

B0715A270013, 

Strojní inženýrství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Kombinovaná 

  96 95 68 0 68 0 68 68 10 10 0 0 78 78 57 57 

ZČU FST 

B0715A270013, 

Strojní inženýrství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Kombinovaná 

B0715A270013S01/1,Strojní 

inženýrství, typ=Společný základ, 

forma=Kombinovaná, místo=Plzeň 
 96 95 68 0 68 0 68 68 10 10 0 0 78 78 57 57 

ZČU FST 

B0715A270013, 

Strojní inženýrství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Kombinovaná 

B0715A270013S01/1,Strojní 

inženýrství, typ=Společný základ, 

forma=Kombinovaná, místo=Plzeň 

1 53 53 41 0 41 0 41 41 5 5 0 0 46 46 31 31 

ZČU FST 

B0715A270013, 

Strojní inženýrství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Kombinovaná 

B0715A270013S01/1,Strojní 

inženýrství, typ=Společný základ, 

forma=Kombinovaná, místo=Plzeň 

2 43 43 27 0 27 0 27 27 5 5 0 0 32 32 26 26 

ZČU FST 

B0715A270013, 

Strojní inženýrství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

  388 387 350 0 350 0 350 350 6 6 0 0 356 356 239 239 

ZČU FST 

B0715A270013, 

Strojní inženýrství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715A270013S01/1,Strojní 

inženýrství, typ=Společný základ, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 
 388 387 350 0 350 0 350 350 6 6 0 0 356 356 239 239 

ZČU FST 

B0715A270013, 

Strojní inženýrství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715A270013S01/1,Strojní 

inženýrství, typ=Společný základ, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

1 283 283 261 0 261 0 261 261 2 2 0 0 263 263 163 163 

ZČU FST 

B0715A270013, 

Strojní inženýrství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715A270013S01/1,Strojní 

inženýrství, typ=Společný základ, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

2 105 105 89 0 89 0 89 89 4 4 0 0 93 93 76 76 

 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

Počet 

osob 

přijatých 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

Počet žádostí 

o přezkum 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

Celkový 

počet 

Celkový 

počet 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 



přijímací 

zkoušky 

přijatých 

ke studiu 

ke 

studiu 

přezkumném 

řízení 

postoupených 

rektorovi 

přezkumném 

řízení 

přijatých 

uchazečů 

přijatých 

osob 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

  125 118 101 0 112 0 101 98 2 2 0 0 103 100 60 60 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715P270003S01/1,Programování 

NC strojů, typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 
 55 54 49 0 49 0 49 49 0 0 0 0 49 49 29 29 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715P270003S01/1,Programování 

NC strojů, typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

1 40 40 37 0 37 0 37 37 0 0 0 0 37 37 20 20 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715P270003S01/1,Programování 

NC strojů, typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

2 15 15 12 0 12 0 12 12 0 0 0 0 12 12 9 9 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715P270003S02/2,Zabezpečování 

kvality, typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 
 17 17 6 0 17 0 6 6 0 0 0 0 6 6 3 3 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715P270003S02/2,Zabezpečování 

kvality, typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

1 17 17 6 0 17 0 6 6 0 0 0 0 6 6 3 3 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715P270003S03/3,Specialista pro 

automotive praxi, typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 
 53 53 46 0 46 0 46 46 2 2 0 0 48 48 28 28 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715P270003S03/3,Specialista pro 

automotive praxi, typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

1 44 44 42 0 42 0 42 42 1 1 0 0 43 43 24 24 

ZČU FST 

B0715P270003, 

Strojírenství, 

typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční 

B0715P270003S03/3,Specialista pro 

automotive praxi, typ=Bakalářský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

2 9 9 4 0 4 0 4 4 1 1 0 0 5 5 4 4 

ZČU FST 

N0715A270011, 

Obrábění, aditivní 

technologie a 

zabezpečování kvality, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

  30 30 25 0 26 0 25 25 0 0 0 0 25 25 25 25 

 



Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

přijímací 

zkoušky 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu 

Počet 

osob 

přijatých 

ke 

studiu 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 

postoupených 

rektorovi 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů 

Celkový 

počet 

přijatých 

osob 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N0715A270011, 

Obrábění, aditivní 

technologie a 

zabezpečování kvality, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270011S00/0,Obrábění, 

aditivní technologie a zabezpečování 

kvality, typ=Navazující, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

 30 30 25 0 26 0 25 25 0 0 0 0 25 25 25 25 

ZČU FST 

N0715A270011, 

Obrábění, aditivní 

technologie a 

zabezpečování kvality, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270011S00/0,Obrábění, 

aditivní technologie a zabezpečování 

kvality, typ=Navazující, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

1 24 24 21 0 21 0 21 21 0 0 0 0 21 21 21 21 

ZČU FST 

N0715A270011, 

Obrábění, aditivní 

technologie a 

zabezpečování kvality, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270011S00/0,Obrábění, 

aditivní technologie a zabezpečování 

kvality, typ=Navazující, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

2 6 6 4 0 5 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4 

ZČU FST 

N0715A270012, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

  35 35 27 0 27 0 27 27 1 1 0 0 28 28 25 25 

ZČU FST 

N0715A270012, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270012S00/0,Průmyslové 

inženýrství a management, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

 35 35 27 0 27 0 27 27 1 1 0 0 28 28 25 25 

ZČU FST 

N0715A270012, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270012S00/0,Průmyslové 

inženýrství a management, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

1 21 21 16 0 16 0 16 16 0 0 0 0 16 16 13 13 

ZČU FST 

N0715A270012, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270012S00/0,Průmyslové 

inženýrství a management, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

2 14 14 11 0 11 0 11 11 1 1 0 0 12 12 12 12 

ZČU FST 
N0715A270012, 

Průmyslové 

inženýrství a 

  32 32 29 0 29 0 29 29 1 1 0 0 30 30 24 24 



management, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

ZČU FST 

N0715A270012, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270012S00/0,Průmyslové 

inženýrství a management, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

 32 32 29 0 29 0 29 29 1 1 0 0 30 30 24 24 

ZČU FST 

N0715A270012, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270012S00/0,Průmyslové 

inženýrství a management, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 28 28 25 0 25 0 25 25 1 1 0 0 26 26 21 21 

 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

přijímací 

zkoušky 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu 

Počet 

osob 

přijatých 

ke 

studiu 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 

postoupených 

rektorovi 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů 

Celkový 

počet 

přijatých 

osob 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N0715A270012, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270012S00/0,Průmyslové 

inženýrství a management, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

2 4 4 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3 

ZČU FST 

N0715A270013, 

Stavba energetických 

strojů a zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

  10 10 8 0 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 5 5 

ZČU FST 

N0715A270013, 

Stavba energetických 

strojů a zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270013S01/1,Stavba 

energetických strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

 8 8 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 4 4 

ZČU FST 

N0715A270013, 

Stavba energetických 

strojů a zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270013S01/1,Stavba 

energetických strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 7 7 5 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4 

ZČU FST 

N0715A270013, 

Stavba energetických 

strojů a zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270013S01/1,Stavba 

energetických strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

2 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

ZČU FST N0715A270013, 

Stavba energetických 

N0715A270013S02/2,Stavba jaderně 

energetických zařízení, 
 2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1 



strojů a zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

ZČU FST 

N0715A270013, 

Stavba energetických 

strojů a zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270013S02/2,Stavba jaderně 

energetických zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

ZČU FST 

N0715A270013, 

Stavba energetických 

strojů a zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270013S02/2,Stavba jaderně 

energetických zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

2 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

N0715A270014, 

Materiálové 

inženýrství a výrobní 

technologie, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

  13 13 7 0 10 0 7 7 1 1 0 0 8 8 7 7 

ZČU FST 

N0715A270014, 

Materiálové 

inženýrství a výrobní 

technologie, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270014S00/0,Materiálové 

inženýrství a výrobní technologie, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

 13 13 7 0 10 0 7 7 1 1 0 0 8 8 7 7 

 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

přijímací 

zkoušky 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu 

Počet 

osob 

přijatých 

ke 

studiu 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 

postoupených 

rektorovi 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů 

Celkový 

počet 

přijatých 

osob 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N0715A270014, 

Materiálové 

inženýrství a výrobní 

technologie, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270014S00/0,Materiálové 

inženýrství a výrobní technologie, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

1 10 10 5 0 8 0 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4 

ZČU FST 

N0715A270014, 

Materiálové 

inženýrství a výrobní 

technologie, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270014S00/0,Materiálové 

inženýrství a výrobní technologie, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

2 3 3 2 0 2 0 2 2 1 1 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

N0715A270014, 

Materiálové 

inženýrství a výrobní 

technologie, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

  17 17 12 0 13 0 12 12 0 0 0 0 12 12 11 11 



ZČU FST 

N0715A270014, 

Materiálové 

inženýrství a výrobní 

technologie, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270014S00/0,Materiálové 

inženýrství a výrobní technologie, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

 17 17 12 0 13 0 12 12 0 0 0 0 12 12 11 11 

ZČU FST 

N0715A270014, 

Materiálové 

inženýrství a výrobní 

technologie, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270014S00/0,Materiálové 

inženýrství a výrobní technologie, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 12 12 8 0 9 0 8 8 0 0 0 0 8 8 8 8 

ZČU FST 

N0715A270014, 

Materiálové 

inženýrství a výrobní 

technologie, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270014S00/0,Materiálové 

inženýrství a výrobní technologie, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

2 5 5 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

  26 24 18 0 20 0 18 18 0 0 0 0 18 18 15 15 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S01/1,Konstruování 

vozidel a manipulačních zařízení, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

 13 13 9 0 11 0 9 9 0 0 0 0 9 9 7 7 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S01/1,Konstruování 

vozidel a manipulačních zařízení, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

1 8 8 5 0 7 0 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S01/1,Konstruování 

vozidel a manipulačních zařízení, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

2 5 5 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3 

 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

přijímací 

zkoušky 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu 

Počet 

osob 

přijatých 

ke 

studiu 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 

postoupených 

rektorovi 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů 

Celkový 

počet 

přijatých 

osob 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S02/2,Konstruování 

výrobních strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

 11 10 8 0 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 7 7 



ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S02/2,Konstruování 

výrobních strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

1 6 6 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S02/2,Konstruování 

výrobních strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

2 5 5 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S03/3,Konstruování 

zdravotnické a kooperativní techniky, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

 2 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S03/3,Konstruování 

zdravotnické a kooperativní techniky, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Kombinovaná 

N0715A270017S03/3,Konstruování 

zdravotnické a kooperativní techniky, 

typ=Navazující, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

  30 26 23 0 26 0 23 23 0 0 0 0 23 23 21 21 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270017S01/1,Konstruování 

vozidel a manipulačních zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

 15 15 13 0 14 0 13 13 0 0 0 0 13 13 12 12 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270017S01/1,Konstruování 

vozidel a manipulačních zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 13 13 11 0 12 0 11 11 0 0 0 0 11 11 11 11 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270017S01/1,Konstruování 

vozidel a manipulačních zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

2 2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1 

 



Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

přijímací 

zkoušky 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu 

Počet 

osob 

přijatých 

ke 

studiu 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 

postoupených 

rektorovi 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů 

Celkový 

počet 

přijatých 

osob 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270017S02/2,Konstruování 

výrobních strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

 11 11 8 0 10 0 8 8 0 0 0 0 8 8 7 7 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270017S02/2,Konstruování 

výrobních strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 9 9 7 0 8 0 7 7 0 0 0 0 7 7 6 6 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270017S02/2,Konstruování 

výrobních strojů a zařízení, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

2 2 2 1 0 2 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270017S03/3,Konstruování 

zdravotnické a kooperativní techniky, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

 4 4 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

N0715A270017, 

Konstruování strojů a 

technických zařízení, 

typ=Navazující, 

forma=Prezenční 

N0715A270017S03/3,Konstruování 

zdravotnické a kooperativní techniky, 

typ=Navazující, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 4 4 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

P0715D270024, 

Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

  2 2 0 0 2 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P0715D270024, 

Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

PKKSKKECZ/0,Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 
 2 2 0 0 2 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P0715D270024, 

Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

PKKSKKECZ/0,Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

1 2 2 0 0 2 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P0715D270024, 

Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

  8 8 0 0 7 1 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6 



ZČU FST 

P0715D270024, 

Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

PKKSKKECZ/0,Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 
 8 8 0 0 7 1 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6 

 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

přijímací 

zkoušky 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu 

Počet 

osob 

přijatých 

ke 

studiu 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 

postoupených 

rektorovi 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů 

Celkový 

počet 

přijatých 

osob 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 

ZČU FST 

P0715D270024, 

Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

PKKSKKECZ/0,Teorie a stavba strojů, 

typ=Doktorský, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 8 8 0 0 7 1 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6 

ZČU FST 

P0715D270026, 

Strojírenské 

technologie a 

materiály, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

  6 6 0 0 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6 

ZČU FST 

P0715D270026, 

Strojírenské 

technologie a 

materiály, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

PKMMKTOCZ/0,Strojírenské 

technologie a materiály, 

typ=Doktorský, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

 6 6 0 0 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6 

ZČU FST 

P0715D270026, 

Strojírenské 

technologie a 

materiály, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

PKMMKTOCZ/0,Strojírenské 

technologie a materiály, 

typ=Doktorský, forma=Kombinovaná, 

místo=Plzeň 

1 6 6 0 0 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6 

ZČU FST 

P0715D270026, 

Strojírenské 

technologie a 

materiály, 

typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

  14 14 0 0 13 1 13 13 0 0 0 0 13 13 13 13 

ZČU FST 

P0715D270026, 

Strojírenské 

technologie a 

materiály, 

typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

PKMMKTOCZ/0,Strojírenské 

technologie a materiály, 

typ=Doktorský, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

 14 14 0 0 13 1 13 13 0 0 0 0 13 13 13 13 

ZČU FST 

P0715D270026, 

Strojírenské 

technologie a 

materiály, 

PKMMKTOCZ/0,Strojírenské 

technologie a materiály, 

typ=Doktorský, forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

1 14 14 0 0 13 1 13 13 0 0 0 0 13 13 13 13 



typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

ZČU FST 

P0715D270027, 

Manufacturing and 

Materials, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

  1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

P0715D270027, 

Manufacturing and 

Materials, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

PKMMKTOANGL/0,Manufacturing 

and Materials, typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná, místo=Plzeň 
 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

P0715D270027, 

Manufacturing and 

Materials, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

PKMMKTOANGL/0,Manufacturing 

and Materials, typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná, místo=Plzeň 

1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  

Kolo 

přijímacího 

řízení  

Počet 

přihlášených 

uchazečů 

Počet 

přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 

přijímací 

zkoušky 

Dostavilo se k 

přij.zkouškám 

Splnili 

podmínky 

pro přijetí 

Nesplnili 

podmínky 

pro přijetí 

Počet 

uchazečů 

přijatých 

ke studiu 

Počet 

osob 

přijatých 

ke 

studiu 

Počet 

žádostí o 

přezkum 

Počet 

přijatých 

děkanem po 

přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 

postoupených 

rektorovi 

Počet 

přijatých 

rektorem po 

přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 

přijatých 

uchazečů 

Celkový 

počet 

přijatých 

osob 

Počet 

zapsaných 

uchazečů 

Počet 

zapsaných 

osob 

ZČU FST 

P0715D270029, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

  6 6 0 0 5 1 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 

ZČU FST 

P0715D270029, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

PPIMCZ /0,Průmyslové inženýrství a 

management, typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná, místo=Plzeň 
 6 6 0 0 5 1 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 

ZČU FST 

P0715D270029, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná 

PPIMCZ /0,Průmyslové inženýrství a 

management, typ=Doktorský, 

forma=Kombinovaná, místo=Plzeň 

1 6 6 0 0 5 1 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 

ZČU FST 

P0715D270029, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

  3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 



ZČU FST 

P0715D270029, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

PPIMCZ /0,Průmyslové inženýrství a 

management, typ=Doktorský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 
 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P0715D270029, 

Průmyslové 

inženýrství a 

management, 

typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

PPIMCZ /0,Průmyslové inženýrství a 

management, typ=Doktorský, 

forma=Prezenční, místo=Plzeň 

1 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

 

Staženo k datu: 5. 11. 2020 

 


